Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2642/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe a
esta Casa Legislativa, conforme Requerimento Nº 399/2021 no momento não havia
a possibilidade de instalar a feira livre, requeiro hoje uma suposta feira livre no
bairro Vida Nova Tatuí (Pacaembu).

J U S T I F I C A T I V A

                                     Conforme resposta ao Requerimento Nº 399/2021 a
prefeitura devido ao Covid-19 não tinha mão de obra para atender a necessidade
da feira livre, nesse momento nosso pleito é sobre uma suposta feira livre, com 5
(cinco) barracas de pessoas já feirantes cadastrados na prefeitura, que por 60
(sessenta) dias (8 feiras) farão um teste e se aprovado nas vendas, se
comprometem a lutar para regularização oficial da feira livre no bairro Vida Nova
Tatuí (Pacaembu).

       Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de setembro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini

Vereador

                                                                          Marcio do Santa Rita
                                                                       Marcio Antonio Camargo
                                                                                  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B4S4P3A9U5B1D4A8
		2021-09-10T11:28:42-0300

		2021-09-10T13:16:38-0300